АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ИКШИЦКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 19 июня  2024 года								     № 13
с.Икшица

О ВНЕСЕНИИ  ИЗМЕНЕНИЙ В АДМИНИСТРАТИВНЫЙ РЕГЛАМЕНТ
ПО ПРЕДОСТАВЛЕНИЮ МУНИЦИПАЛЬНОЙ УСЛУГИ «ПРЕДОСТАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИИ ООБ ОБЪЕКТАХ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА, НАХОДЯЩИХСЯ В МУНИЦИПАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ И ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ СДАЧИ В АРЕНДУ»

На основании Протеста прокуратуры Чернышевского района от 13.06.2024 года № 07-23а-2024 «на постановление администрации сельского поселения «Икшицкое» от 17.09.2018 № 59 Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», в соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», № 131-ФЗ от 06.10.2003г  « Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», постановления  администрации сельского поселения «Икшицкое» от 21.06. 2012 г. № 17 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг сельского поселения «Икшицкое»" постановляю:

1. Внести изменения в  прилагаемый административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах недвижимого имущества, находящихся в муниципальной собственности и предназначенных для сдачи в аренду», утвержденный Постановлением № 59 от 17.09.2018 года.
 В пункте 1.8:
слова «может предложить» заменить словом «предлагает».
       2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
        3. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) на стенде администрации и разместить на официальном сайте икшица.рф.

Глава сельского поселения «Икшицкое»	                   И.Г.Резанова